
 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับการอนุมัติใหทำสัญญากูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา  

ลักษณะท่ี 1 เงินกูยืมเพ่ือการศึกษาใหแกนักเรียนหรือนักศึกษาท่ีขาดแคลนทุนทรัพย ประเภทกูใหม  

ประจำปการศึกษา 2566 
                 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามท่ีมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ไดรับสมัครนักศึกษาและใหผูประสงคขอกูเงินกอง 

ทุนฯ ไดกูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษาของรัฐบาลโดยยื่นคำขอกูผานระบบ DSL นั้น บัดนี้ กองทุนเงิน

ใหกูยืมเพ่ือการศึกษา (กยศ.) ไดอนุมัติใหกูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษาเรียบรอยแลว ปรากฏวา มีผู

ไดรับการอนุมัติใหทำสัญญากูยืม จำนวน 211 คน อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลง

วันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตาม

คำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการ 

ลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อผูไดรับการอนุมัติใหทำสัญญากูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืม

เพ่ือการศึกษา ดังนี้ 

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

1 63703376 นายมนัสพล   จูทกานนท เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

2 64707690 นายวรายุส   ศรีนวลสวัสดิ ์ เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

3 64708397 นายอิทธิกร   ขวนขวาย นิติศาสตร 

4 64710295 นางสาวกัลยา   อาจประโคน เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

5 64711389 นายอติกันณ   ฮืนดเกน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

6 65064435 นายสมภพ   เอ่ียมสมบัติ เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

7 65700971 นางสาวสุกัญญา   ศรีเนาวรัตน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

8 65701849 นางสาวอริสรา   ตะการจันทร เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

9 65702591 นางสาวอลิชา   ศรีใหม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

10 65704008 นางสาวแกวฤดี   นานวล การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

11 65704515 นางสาวภาสิน ี  ขำโพธิ ์ การตลาดดิจิทัล 

12 65705027 นางสาววิมลสิริ   เผือกยิ้ม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

13 65705154 นายณัฐนนท   แทนดี เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

14 65705267 นางสาวปรัศนียาภรณ   กรงไกร การตลาดดิจิทัล 

15 65710348 นายธนกฤต   ละลิ่ว การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

16 65711158 นางสาวชลพินทุ   เหลาบัวดี การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

และสาขาวิชาการตลาดดิจิทัล 

    

   17   65712280… 



2 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

17 65712280 นางสาวสวิตตา   สุนทรนันท การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

18 65712615 นางสาวเจนจิรา   ทองออน นิติศาสตร 

19 66700339 นางสาวกัลยณัฐ   เจริญผล การตลาดดิจิทัล 

20 66700353 นางสาวเกสรา   โชติวิชิต การตลาดดิจิทัล 

21 66700377 นางสาวพิมพนาวา   ธำรงคริษฐ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

22 66701245 นางสาวชาริสา   บุรีเพีย การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

23 66701327 นางสาวณัฎฐณิชา   สายทัศน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

24 66701365 นางสาวสุพัตรา   งามเจริญ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

25 66701505 นางสาวจุฬาลักษณ   พ้ัวชวย การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

26 66701536 นายณัฐภูมินทร   คงสิบ เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

27 66701721 นายสุรเชษฐ   ประภาสวัต เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

28 66701872 นางสาวสุภาภร   กองสินแกว นิติศาสตร 

29 66702168 นายธีรวุฒิ   พุธพา เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

30 66702233 นางสาวทิพวรรณ   มวงทอง การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

31 66702240 นางสาวณัชชา   หงษทอง การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

32 66702339 นายเนติพงศ   ศรีประมาณ นิติศาสตร 

33 66702411 นางสาวพรหมพร   พ่ึงแสวงผล การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

และสาขาวิชาการตลาดดิจิทัล 

34 66702428 นางสาวปยนุช   มีรส การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

และสาขาวิชาการตลาดดิจิทัล 

35 66702473 นางสาวจีรนันท   ปรีเปรม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

36 66702579 นางสาวนิราพร   มะใบ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

และสาขาวิชาการตลาดดิจิทัล 

37 66702675 นางสาวชลิตา   สงวนกิจ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

38 66702788 นางสาวพรธีรา   กองทรัพย การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

39 66703163 นายธนบด ี  สวยปาน นิติศาสตร 

40 66703365 นางสาวสุภาวด ี  กองประมูล การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

41 66703529 นายวรกันต   ชนะภักดี เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

42 66703598 นายศักดิ์สิทธิ ์  วงศพิพันธ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

43 66703694 นางสาววรรณวิสา   ใจธรรม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

44 66703834 นางสาวณัฐนิชา   ขำแกว การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

   

 

45   66703889... 



3 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

45 66703889 นายจีระศักดิ ์  ประถมภาส เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

46 66703954 นางสาวปริศนา   ขันทอง เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

47 66703992 นายวราเทพ   สีทา การตลาดดิจิทัล 

48 66704113 นางสาวสุดาวรรณ   ไชยนามล การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

49 66704151 นายญาณพัฒน   เงินดี เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

50 66704199 นายวีรกรณ   ราชอาสา การตลาดดิจิทัล 

51 66704271 นางสาวพรนภา   อยูยงค นิติศาสตร 

52 66704353 นายธนโชติ   ฤทธิ์อองรัก การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

53 66704500 นางสาวทรงอัปสร   ปามุทา การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

54 66704524 นางสาวจุฑารัตน   กอนทอง การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

55 66704555 นางสาวสุชานาฎ   ทับทิม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

56 66704644 นางสาวหนึ่งฤทัย   สินทอง การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

57 66704675 นางสาวกิตติวรา   ภาคแกว การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

และสาขาวิชาการตลาดดิจิทัล 

58 66704795 นางสาวธัญลักษณ   ศรีประเสริฐ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

59 66704808 นางสาวมณิสรา   แกวดอนรี นิติศาสตร 

60 66704846 นางสาวภาวด ี  วิเชียรรัตน นิติศาสตร 

61 66704980 นางสาวมนัสนันท   สุวรรณจิระ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

62 66704997 นางสาวณิชากานต   วรวิทยสิทธิกุล การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

63 66705081 นางสาวสุกัญญา   ขำคม นิติศาสตร 

64 66705163 นางสาวสุฑามาศ   ฟองชัยภูมิ การตลาดดิจิทัล 

65 66705170 นางสาวปาริชาต   ตันเมง การตลาดดิจิทัล 

66 66705245 นางสาวสารินทรภิญา   ศรีดี การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

67 66705252 นายกฤษณะ   เสนีวงษ ณ อยุธยา เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

68 66705276 นางสาวสุวพัชร   แดนประกรณ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

69 66705290 นางสาวธนัชพร   รัชตะอดุลศิลป การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

70 66705310 นายเชษฐวุฒ ิ  ติ่งนางรอง การตลาดดิจิทัล 

71 66705389 นางสาวณัฏฐิญา   วิเศษ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

72 66705396 นางสาวพัชราภา   พิมบูล เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

73 66705416 นายวีรวุฒิ   ศิริวรรณ การตลาดดิจิทัล 

74 66705618 นายชิษณุพงศ   เลิศพงษ เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

    

   75   66705625... 



4 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

75 66705625 นายวรินทร   นีระพันธ การตลาดดิจิทัล 

76 66705707 นางสาวปวีณา   มาเลิศ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

77 66705714 นายเมฆา   โกฏิสูงเนิน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

78 66705776 นางสาว สุชานาถ   พรรณโชคดี การตลาดดิจิทัล 

79 66705783 นางสาว พิชญณัฐ   พูนสวัสดิ์ การตลาดดิจิทัล 

80 66706079 นายนัฐฌานนท   อันสุข เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

81 66706233 นายพีระกฤตย   ผาสุข นิติศาสตร 

82 66706360 นางสาววรัทยา   สีสูงเนิน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

83 66706377 นางสาวธิดารัตน   อินทรเปลี่ยน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

84 66706384 นางสาวอริตา   สุขโฉม การตลาดดิจิทัล 

85 66706428 นางสาวกรพินธุ   ประเสริฐโส การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

86 66706733 นางสาวปรีดิพัทธ   หัสดี เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

87 66706853 นางสาวฐิดาภา   บุญจิตต นิติศาสตร 

88 66706966 นายศุภมิตร   ผลโภชน เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

89 66706973 นางสาวสุวภัทร   ผสมทรัพย นิติศาสตร 

90 66707252 นายณัฐพนธ   นุมนิ่ม นิติศาสตร 

91 66707358 นางสาวอุษา   เทือกดอนหัน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

92 66707430 นางสาวพรจิรา   สานธิยากูน นิติศาสตร 

93 66707454 นายพลวฒัน   โสดา นิติศาสตร 

94 66707567 นางสาววราภรณ   แกงคำ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

95 66707581 นายฐนพงศ   พินิจกิจจาพร การตลาดดิจิทัล 

96 66707663 นางสาวฐิติมน   คงสม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

97 66707670 นางสาวนภัสนันท   วรรัตน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

98 66707687 นายรัชพงษ   เกษแกว การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

99 66707738 นางสาวฐิติวรรณ   พรหมสาสน นิติศาสตร 

100 66707841 นายวัฒนา   บุรีเพีย การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

101 66707916 นางสาวมนัสนันท   เอ่ียมดี นิติศาสตร 

102 66708079 นางสาวจันทิมา   ตันประวัติ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

103 66708086 นางสาวศศิประภา   สายโกสุนทร การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

104 66708151 นายอรรถวุธ   เหลืองออน การตลาดดิจิทัล 

105 66708168 นางสาวปลายฟา   ทะวิโชต ิ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

    

   106   66708202... 



5 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

106 66708202 นางสาวณัฏฐนิช   ประจมินอก เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

107 66708219 นางสาวภัคจิรา   วิริยะพันธ นิติศาสตร 

108 66708271 นายณัฐการณ   สนิทไทย การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

109 66708500 นางสาววนิศรา   ประมาณ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

110 66708548 นางสาวพารุณี   แกวประเสริฐ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

111 66708555 นางสาววิลาสินี   อำไพ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

112 66708637 นายกวีวัฒน   ลีรัตน การตลาดดิจิทัล 

113 66708668 นางสาวแอนนา   ทองประสงค การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

114 66708740 นางสาวพรรษกร   กลาหาญ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

115 66708757 นางสาวกัญญภัส   ศรีจันทร การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

116 66708808 นางสาวณัฐณิชา   อินทรดี การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

117 66708904 นายปาณวัฒน   ชุมชูใจ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

118 66708911 นางสาวปนัดดา   หูมแพง เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

119 66708966 นางสาวพิมพนิภา   แซลิ้ม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

120 66709036 นางสาวดวงพร   มหัตถ นิติศาสตร 

121 66709132 นางสาวภัคจิรา   ทองจิตร การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

122 66709156 นางสาวสุภัทรา   คงภูมิผล การตลาดดิจิทัล 

123 66709163 นายภูเมธ   ภัทรกรวรกิจ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

124 66709214 นางสาวอริสา   สิงหทอง นิติศาสตร 

125 66709327 นางสาวชลลดา   อุดมพันธ นิติศาสตร 

126 66709334 นางสาวจิรัญชญา   บรุณยศิริ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

127 66709358 นางสาวรุงฟา   ตันติพงษ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

128 66709372 นางสาววิมลรัตน   เซงไพเราะ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

129 66709529 นางสาวลลิตา   ทองปน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

130 66709618 นายกฤติพงศ   มานแกว เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

131 66709625 นางสาวกรรณิการ   มีแสง การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

132 66709707 นางสาวกนกวรรณ   แคลวคลาด การตลาดดิจิทัล 

133 66709745 นางสาวชัญญานุช   บุญญาพงศ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

134 66709783 นางสาวธันยธรณ   นาคศรี นิติศาสตร 

135 66709790 นางสาวมิรันตี   คงเจริญ การตลาดดิจิทัล 

136 66709827 นางสาวอิงลดา   รอดบรรจบ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

    

   137   66709834... 



6 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

137 66709834 นางสาววนัชพร   บริบูรณทรัพย นิติศาสตร 

138 66709872 นายนิธิทัศน   ขำเชย การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

139 66709916 นางสาวรจนา   หางภัย การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

140 66710028 นางสาวณัฐธยาน   สมพันธ นิติศาสตร 

141 66710066 นายปรัตถกร   สังขทองณัฐพร เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

142 66710073 นายชัชพงศ   เนธิบุตร การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

143 66710100 นางสาวณัฐธิดา   พวงบานชื่น นิติศาสตร 

144 66710124 นายดลวัฒน   พฤทธิพงษ นิติศาสตร 

145 66710213 นางสาวอรุณรุง   ทองมูล การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

146 66710237 นางสาวณัฏฐวรินท   ยันตศิริ การตลาดดิจิทัล 

147 66710302 นางสาวนริศรา   สุมี การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

148 66710319 นางสาวจันจิรา   เจริญยิ่ง การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

149 66710357 นายกิตติศักดิ์   พุมตอ เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

150 66710388 นางสาวพรรณวรินทร   ไชยโย นิติศาสตร 

151 66710504 นางสาวสุธิดา   วาจาฉลาด การตลาดดิจิทัล 

152 66710528 นายจิตรศิลป   ประพันธศิลป การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

153 66710617 นายณภัทร   เพ็งตา การตลาดดิจิทัล 

154 66710686 นางสาวก่ิงแกว   ศรีงาม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

155 66710720 นางสาวอังคณา   ศรีราตรี การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

156 66710775 นางสาวกนกกร   โพธิ์อน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

157 66710908 นางสาวกัลยา   เพ็งจันทรดี การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

158 66710953 นางสาวอัญชิสา   ทองเยาว นิติศาสตร 

159 66711009 นางสาวธิดารัตน   สุขนอย การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

160 66711112 นางสาววรานันท   ศรีพวงวงษ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

161 66711232 นางสาวอภิสรา   มาดา นิติศาสตร 

162 66711314 นางสาววิภาวรรณ   นาเจริญ นิติศาสตร 

163 66711369 นางสาวนัชชา   กุลวงษ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

164 66711390 นายมงคลชัย   ยะโลมพันธุ เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

165 66711410 นางสาวโสภิตนภา   ปนรัตน เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

166 66711458 นางสาวณัฐสุดา   ไตรยวงค นิติศาสตร 

167 66711489 นางสาวชลิตา   อยูสุข การตลาดดิจิทัล 

    

   168   66711592... 



7 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

168 66711592 นายพิชญานันท   เจริญศิลป การตลาดดิจิทัล 

169 66711643 นางสาวชลกานต   สายสังข การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

170 66711667 นางสาวบุษรา   กัณหาชาล ี การตลาดดิจิทัล 

171 66711698 นางสาวอริษา   หนองใหญ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

172 66711701 นางสาวหทัยทิพย   พัฒนา การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

173 66711732 นายพิพัฒน   เศรษฐจิตต การตลาดดิจิทัล 

174 66711756 นายณัฐวุฒ ิ  ปากน้ำเขียว นิติศาสตร 

175 66711883 นางสาวณัฐณิชา   ดีหม่ัน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

176 66711965 นางสาวนันทิชา   คอชากุล เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

177 66712011 นางสาวกนกวรรรณ   กุลบุตร การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

178 66712059 นางสาวฐิติมา   กาบบัว การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

179 66712066 นางสาวเบญจมาศ   ชัยเสนา การตลาดดิจิทัล 

180 66712073 นายอนุพงษ   โวหาร การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

181 66712131 นางสาวณัฏฐธิดา   ตาคำ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

182 66712282 นางสาวมธุฤทัย   ชัยสุวรรณ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

183 66712302 นายคณธัช   ทรัพยทวีพงศ นิติศาสตร 

184 66712484 นางสาวกัญญาณัฐ   ละมอม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

185 66712528 นายสุทธิพงษ   พันธจะโปะ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

186 66712535 นายธนวัฒน   ขจัดโรคา เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

187 66712542 นายทักษิณ   ขจัดโรคา เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

188 66712713 นางสาวพัสวี   สันตติศาสตร การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

189 66712908 นายธีรธร   เกโส การตลาดดิจิทัล 

190 66712922 นายสุภณัฐ   ปทมามาลย การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

191 66712939 นายธนบด ี  แพทยังกุล เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

192 66713009 นางสาวณัฐนาร ี  ถ่ินทวี การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

193 66713314 นายธัญกร   ยวงมานสะอาด การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

194 66713427 นางสาวสิรินันท   พฤทธิ์อนันต การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

195 66713441 นางสาวภัคจิรา   บุญออน การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

196 66713547 นางสาวอโรชา   นูแป การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

197 66713554 นางสาวภาวิตา   หงษสีแกว การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

198 66713674 นางสาวกัลยาณี   แทนทอง การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

    

   199   66713725... 



8 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

199 66713725 นางสาวเกษรินทร   หอมกลาง การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

200 66713763 นายวรุตม   เพ็ชรกำเหนิด เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

201 66713807 นางสาวธรรญชนก   โคตรวงศ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

202 66713814 นางสาวปพิชญา   โคตมิตร การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

203 66713934 นางสาวพิมพชนก   สุขเอ่ียม การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

และสาขาวิชาการตลาดดิจิทัล 

204 66713989 นายญาณพล   แอนสุวรรณ การตลาดดิจิทัล 

205 66713996 นางสาวอัยลดา   ประทุมยา นิติศาสตร 

206 66714117 นางสาวนันตนิสา   กิจสม นิติศาสตร 

207 66714124 นางสาวศิรภัสสร   แจมจิตร การตลาดดิจิทัล 

208 66714302 นางสาวสุกัญญารัตน   อรามวงษ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

209 66714977 นางสาวเขมิกา   วอนเมือง การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

210 66715198 นางสาวกรกมล   เกิดสวัสดิ์ การบริหารและการจัดการสมัยใหม 

211 66701101 นายคุณาธปิ   จิ๋วเเกว การบริหารและการจัดการสมัยใหม  
 

                 ผูไดรับการอนุมัติใหทำสัญญากูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา ตองมาทำสัญญาและ

ลงทะเบียนเรียนภายในวันท่ี 31 ตุลาคม 2566 ณ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี สำหรับการทำสัญญา

กูยืมมีเอกสาร ดังนี้ 

1. สัญญากูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา                จำนวน 1 ฉบับ 

2. สำเนาบัตรประชาชนผูกูยืม          จำนวน 1 ฉบับ 

3. สำเนาบัตรประชาชนผูแทนโดยชอบธรรม (กรณีผูกูยังไมบรรลุนิติภาวะ)   จำนวน 1 ฉบับ 

กรณีผูกูยังไมบรรลุนิติภาวะ ผูแทนโดยชอบธรรมตองมาลงนามในเอกสารสัญญากูยืมดวย 
 

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

          ประกาศ   ณ   วันท่ี   24   ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
 

                                                           
                  (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย   อิสรัมย) 

        รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                     รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี   


	เรื่อง   รายชื่อผู้ได้รับการอนุมัติให้ทำสัญญากู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา
	ลักษณะที่ 1 เงินกู้ยืมเพื่อการศึกษาให้แก่นักเรียนหรือนักศึกษาที่ขาดแคลนทุนทรัพย์ ประเภทกู้ใหม่
	ประจำปีการศึกษา 2566

